
SELG BERGEN 2010     

Fagseminar om nye salgskanaler kl. 13.30- 15.30.  

Som alt annet denne dagen er seminaret gratis for deltakere på konferansen Region Bergen 
Genererer Muligheter. 

Salgs- og Reklameforeningen i Bergen inviterer til:  

”Dette må du vite om mobilmarkedsføring” 
Mobile megatrender og praktiske råd. Garantert nyttig.  
 
Det finnes flere mobiltelefoner enn mennesker i Norge. Mobiltelefonen er den mest kjære 
eiendelen vi har. Vi er mobil-gale og storforbrukere av mobile tjenester. Og bruken 
eksploderer. 
 
Vi gir deg en innføring i megatrendene innen mobilmarkedsføring sammen med praktiske tips, 
eksempler og råd til hvordan bruke mobilen. Bli inspirert og få innblikk i en verden av apps, 
mobilsider, sosiale medier, mobil-TV og andre muligheter på mobil. Dette er relevant for deg i 
dag og årene som kommer. 
 
 
Lær mer om blant annet: 

- Mobilsatsningen til Ulriken i Bergen 
- Hvorfor Alex Rosén er en medierevolusjon 
- Hvordan komme i gang og lykkes på mobilen 

 
 
Foredragsholdere: 
 

 

 
 
Geir Sand Nilsen, Country Manager InCent Norge.  
 
Geir Sand Nilsen er mobil-guru’n og Gründer av InCent. Geir er leder av InCents virksomhet i 
Norge. Han har opparbeidet seg et godt navn i den norske bransjen som leder i NORDMA 
mobil samt INMAs mobil-nettverk, Dataforeningens mobile strategier og Norsk UMTS-forum. 
Geir er en hyppig brukt foredragsholder. Han er utdannet fra blant annet NTNU. Tidlig gjorde 
han opprør mot det etablerte og var igangsetter og den første president i Fanklubben Heia 
Bortelaget (av Lerkendal). Geir Etablerte InCent sammen med Cato Gullichsen. Selskapet har 
i dag hovedkontor i Singapore” 

www.srf.no


  

Ole Christoffer Thorsen er Webartist i firmaet Alf Gundersen.  
 
Thorsen er selvlært programmerer og har i løpet av mange år opparbeidet kunnskap og 
erfaring med flere programmeringsspråk. I tillegg er han en av byens få aktive autoriserte 
Apple iPhone-utviklere. Ole vil ta for seg funksjonalitet og muligheter for styrking av 
merkevarer vi apps markedet. I tillegg vil han presentere en case for Ulriken 643. Ulriken 643 er 
en turistattraksjon som går nye veier når de skal selge sitt produkt. Applikasjonen er under 
utvikling. Han vil fortelle hvordan en innovativ reiselivs aktør selger sitt produkt via 
mobiltelefon.  
 

Ikke gå glipp av denne unike muligheten presentert av ledende mobil-aktører i Norge.  

 

Fagseminar om nye salgskanaler kl. 13.30- 15.30. Meld deg på her! 

 
 

 

http://www.visitbergen.com/no/kongress/Vare-arrangement/Pamelding-kunder-Selg-Bergen-i-Bergen/
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